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Kryetari 1 Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit numér 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 11 t& Ligjit Nr.03/L-139, pér Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme,

nenin

2 paragrafi 1 t€ Ligjit N1.03/L-205 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.03/L-139, si

dhe nenin 44 dhe nenit 53 t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén Administrative, me daté

16.03

Vendimi iu dérgohet:

2023 merr kété:

VENDIM PERFUNDIMTAR

Ndryshohet dhe plotésohet Vendimi Pérfundimtar me numér 01-464-13500, daté
26.05.2017, ashtu qé vendimi do té jeté:

APROVOHET Pjesérisht kérkesa e subjektit kérkues, pér shpronésim pér interesin publik
t& pronave té paluajtshme, té cilat ndodhen né zonén kadastrale t¢ Komunés s¢ Gjakovés,
Z.K. Gjakové qytet, qéllimi pér t& cilin shpronésohen ka t& b&jé me mbrojtjen e monumentit
kulturor dhe historik “Kulla e Sylejman Vokshit”, pér paluajtshmérité t€ cilat sipas tabelés i
bashkéngjiten kétij Vendimi dhe pér t&€ cilat do t€ béhet kompensimi pronaréve.

1.1.  Pjesé e shpronésimit jané vetém parcelat (me objekte) nr. 1100-0 dhe 1099-1

Pas nénshkrimit t€ kétij Vendimi Pérfundimtar brenda 5 (pes€) ditéve t€ punés, njoftohen
pronarét dhe pretenduesit e tokave (€ cilat do (€ shpronésohen.

Kundér kétij Vendimi apo cilésdo pjesé té tij, palét kané t& drejté t€ paragesin ankesé brenda
(30) tridhjeté ditésh kalendarike né Gjykatén kompetente, vetém pér kundérshtimin e
shumés s¢ kompensimit. Kété té drejté e kané subjekti kérkues, secili person qe éshté pronar
né pronén e paluajtshme, e cila éshté objekt 1 vendimit pérfundimtar, pavarésisht a shté i
identifikuar apo jo né tabelén e bashkangjitur kétij Vendimi.

Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné e
Komunés sé¢ Gjakovés.

Me hyrjen né fuqi t€ kétij vendimi, shfuqizohet Vendimi pér pezullimin e Vendimit
Pérfundimtar me numér 01 nr. 464/01-20431, datés 24.05.2019

Vendimi hyn né fuqi né datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare t& Republikés sé Kosoves dhe
né njé gazeté me tirazh mé t& madh né Kosové.

Afdian Gjini ",

- Zyrés sé Kryetarit t¢ Komunés sé Gjakovés Kryetar i ‘Komuné"‘sfsé Gjakovés
- Shérbimit Profesional t& Kuvendit t& Komunés S

- Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit

- Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport

- Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné

- Arkivit.



1099-1

REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DJIAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

8/192 Safete Gojani

32/192 Dren Gojani

32/192 Haméz Gojani Oborr , Shtepi-

Gjakove

532 0 532

32/192 Shandere Gojani Ndertese Qytet

38/192 Haki Gojani

50/192 Lulzim Gojani

1100-0

7/64 Valbone Kalaveshi

8/64 Myzagete Kalaveshi

14/64 Reshat Kalaveshi Oborr, Shtepi- 679 0 679 Gjakove
7/64 Hekuran Kalaveshi Ndertese Qytet

14/64 Enver Kalaveshi-

14/64 Naser Kalaveshi

SIPERFAQJA TOTALE PER SHPRONESIM




